
TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCE MESSINA 

 
Organizzazione: A.D. POL. ODYSSEUS MESSINA - A.S.D. PODISTICA MESSINA 
- MESSINA 12 GIUGNO 2021 

RISULTATI  
 
 

60 MT RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LEOTTA FRANCESCA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.7

2  DONATO ELIANA 2009 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 9.2

3  FABIO MARTINA 2008 RF A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 9.6

4  SALVADORE GIULIA 2008 RF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 10.0

       
Serie 2 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LONGO GIORGIA 2008 RF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.0

2  CARIDDI GIULIA MARIA 2008 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 9.4

3  BLUNDA MATILDE 2008 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 10.1

4  PAGANO ELISABETTA 2009 RF ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 10.3

5  BODEA MARINA CORNELIA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.2

       
Serie 3 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MUSCHERA SARA 2008 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 9.4

2  MICALIZZI SARA 2008 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 9.6

3  DI NOVO SILVIA 2009 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 9.8

4  FERRARA CARLOTTA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.2

5  ANASTASI AURORA 2009 RF ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 10.3

       
Serie 4 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MUFFARI EVA 2009 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 9.4

2  NICITA PIERRETTE 2009 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.5

3  MOSCHELLA IRENE 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.9

4  LA FAUCI MICHELLE 2009 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.1

5  DE PASQUALE NICOLE 2008 RF ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.8

       

60 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MOLICA MANUEL 2008 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 9.1

2  RUBINO LORENZO 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 9.3

3  PARISI GABRIEL 2009 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.6

       
Serie 2 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI PASQUALE VICTOR 2008 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.8

2  VITA FILIPPO 2008 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.2

3  RECUPERO ANDREA 2009 RM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.3

       
Serie 3 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TROVATO MANUEL 2009 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.4

2  ALIBRANDI SIMONE 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 9.9

3  LUZON ENRICO ANTHONY P 2009 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.3

       

80 MT CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21 Vento: +2.5   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LOMBARDO GIULIA 2006 CF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 11.6

2  CORDIMA ALESSIA 2007 CF A.S. DIL. TORREBIANCA 11.9

3  CANNATA' ELIANA TOSCA 2006 CF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 12.3

4  GARDELLI ARIANNA 2006 CF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12.7

       
Serie 2 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21 Vento: +3.1   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIULIANO ALESSANDRA 2006 CF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 11.3

2  AMPELLI SARA 2007 CF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 11.5

3  GARDELLI ILARIA 2007 CF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12.9

4  SPANO' MARIA CHIARA 2007 CF A.S. DIL. TORREBIANCA 13.1

       
Serie 3 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21 Vento: +1.9   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PARISI FEDERICA 2007 CF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 11.1

2  FICARRA ELEONORA 2006 CF A.S. DIL. TORREBIANCA 11.4

3  CICCOLO RITA PIA 2006 CF ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.6

       

80 MT CM 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21 Vento: +0.9   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MENDOLIA FRANCESCO SALVAT 2007 CM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.2

2  CALABRESE EMANUEL 2006 CM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 11.3

3  IRRERA GIOVANNI 2007 CM A.S. DIL. TORREBIANCA 12.4

4  DE ROMA EMANUELE 2007 CM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 13.0

       
Serie 2 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21 Vento: +0.6   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CAMBRIA ANDREA 2006 CM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 9.4

2  MELI CRISTIANO 2006 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.5

3  RUSSO EMANUELE 2007 CM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 10.3

4  VISCUSO GABRIEL 2006 CM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 10.9

5  PAPALE DOMENICO 2007 CM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 11.2

       

1000 MT RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SANTORO SARA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3:25.5

2  SALVADORE ALESSANDRA 2008 RF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 3:44.7

3  CARNABUCI ANA PAULA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3:49.1

       

1000 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CIATTO SIMONE 2008 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3:17.9

       

2000 MT CF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI BELLA ALICE 2007 CF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 9:12.9

       

2000 MT CM 

SERIE - RISULTATI 



Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  COPPOLINO CHRISTIAN 2006 CM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 6:24.9

2  COGLITORE SEBASTIANO 2006 CM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 6:49.8

3  IBBA ALESSIO 2006 CM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6:52.1

4  DI GIACOMO VINCENZO 2006 CM A.S. DIL. POL.MILAZZO 6:55.0

5  PAVONE MARCO 2006 CM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7:08.0

6  MACCAUS GIULIANO 2007 CM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7:25.1

7  BUONO MATTIA GIANPAOLO 2007 CM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7:29.6

8  LO RE SALVATORE 2006 CM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 7:34.9

9  COPPOLINO GIANLUCA 2007 CM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 7:46.2

       

Alto CF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SPANO' MARIA CHIARA 2007 CF A.S. DIL. TORREBIANCA 1.30

2  FICARRA ELEONORA 2006 CF A.S. DIL. TORREBIANCA 1.20

       

Alto CM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CAMBRIA ANDREA 2006 CM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1.53

2  VISCUSO GABRIEL 2006 CM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.50

3  RUSSO EMANUELE 2007 CM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1.45

4  MENDOLIA FRANCESCO SALVAT 2007 CM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1.25

   IRRERA GIOVANNI 2007 CM A.S. DIL. TORREBIANCA Ncl

       

Alto RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CARNABUCI ANA PAULA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1.28

2  NICITA PIERRETTE 2009 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1.25

3  SANTORO SARA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1.20

3  CARIDDI GIULIA MARIA 2008 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1.20

5  FABIO MARTINA 2008 RF A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 1.20



6  LEOTTA FRANCESCA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1.15

7  FERRARA CARLOTTA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1.15

       

Alto RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  RUBINO LORENZO 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 1.25

2  MESSINA ALBERTO MARIA 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 1.15

3  FONTANA ALBERTO 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 1.00

       

Lungo RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LONGO GIORGIA 2008 RF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 3.84

2  SALVADORE ALESSANDRA 2008 RF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 3.59

3  MUFFARI EVA 2009 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 3.44

4  DONATO ELIANA 2009 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 3.42

5  SALVADORE GIULIA 2008 RF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 3.29

6  BLUNDA MATILDE 2008 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 3.26

7  ANASTASI AURORA 2009 RF ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 3.13

8  DI NOVO SILVIA 2009 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 3.11

9  MUSCHERA SARA 2008 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 3.01

10  ANDRE RACHELE 2009 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2.91

11  PANTE ROSSELLA FLAVIA 2008 RF ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 2.52

   GENTILE NICOLE 2009 RF ASD DUILIA BARCELLONA P.G. Ncl

       

Lungo RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TROVATO MANUEL 2009 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.60

2  ALIBRANDI SIMONE 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 3.46

3  LUZON ENRICO ANTHONY P 2009 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.40

4  MOLICA MANUEL 2008 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 3.28

5  PARISI GABRIEL 2009 RM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 3.01

6  CAMA DANIELE 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 2.81

       



Marcia 2000 MT RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PRINCIPATO GIULIA SVEVA 2009 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12:54.2

2  BALLISTO ADA MARGOT 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13:17.5

       

Marcia 2000 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI BELLA VALERIO 2008 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13:11.9

       

4x100 RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1  ARENA ALBA - CARIDDI GIULIA - MICALIZZI SARA - MUFFARI EVA RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1:04.1

      

Vortex RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MOSCHELLA IRENE 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 24.11

2  MICALIZZI SARA 2008 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 20.86

3  SALVADORE GIULIA 2008 RF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 17.31

4  FERRARA CARLOTTA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 14.36

5  PANTE ROSSELLA FLAVIA 2008 RF ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 14.03

6  MUSCHERA SARA 2008 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 13.33

7  BLUNDA MATILDE 2008 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 13.12

8  ANDRE RACHELE 2009 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12.93

9  BODEA MARINA CORNELIA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.15

10  LA FAUCI MICHELLE 2009 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.08

       

60 Hs H 60 RF 



SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI NOVO SILVIA 2009 RF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 12.3

       

60 Hs H 60 RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MESSINA ALBERTO MARIA 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 11.1

2  FONTANA ALBERTO 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 11.9

3  CAMA DANIELE 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 17.7

       

Peso gomma Kg 2 RF 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FABIO MARTINA 2008 RF A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 7.43

2  DE PASQUALE NICOLE 2008 RF ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.40

3  LONGO GIORGIA 2008 RF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 7.13

4  MOSCHELLA IRENE 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 6.57

5  PAGANO ELISABETTA 2009 RF ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.37

6  DONATO ELIANA 2009 RF A.S. DIL. TORREBIANCA 6.31

7  LEOTTA FRANCESCA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 6.13

8  BODEA MARINA CORNELIA 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.79

9  BALLISTO ADA MARGOT 2008 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.75

10  ANDRE RACHELE 2009 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5.02

11  PRINCIPATO GIULIA SVEVA 2009 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.75

12  NICITA PIERRETTE 2009 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.71

13  GENTILE NICOLE 2009 RF ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4.45

14  LA FAUCI MICHELLE 2009 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.01

       

Peso gomma Kg 2 RM 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO CAPPUCCINI - Data: 12/06/21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI PASQUALE VICTOR 2008 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.92



2  FONTANA ALBERTO 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 8.35

3  RUBINO LORENZO 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 8.23

4  MESSINA ALBERTO MARIA 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 7.63

5  RECUPERO ANDREA 2009 RM ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.98

6  LUZON ENRICO ANTHONY P 2009 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 6.96

7  CAMA DANIELE 2008 RM A.S. DIL. TORREBIANCA 6.87

8  MOLICA MANUEL 2008 RM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 6.00

9  TROVATO MANUEL 2009 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.72

        

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


